
Katy/1%? /
„

/ ,ăi/4:2?! „/ 137;?54“ ?w

a?” a „ gay/dk áě//a/y/ýýzyč

DODATEK č. 3

t
ke smlouvě o dílo

1. Objednatel: Město Havlíčkův Brod

580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zástupce: Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města

lCO: 00267449

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

285 21 Zbraslavice 2

statutární zástupce: lng. Michal Holík, jednatel společnosti

lČO: 28447085
dále jen zhotovitel

l-

Město Havlíčkův Brod a Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. uzavřeli smlouvu o dílo č. 2017/032

ORM/ 101/2017 ze dne 7.6.2017. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „Oprava povrchu

komunikací ulic Husova, Jahodova, Práčat, Trocnovského, Polní, Havlíčkův Brod“ podle

projektové dokumentace a za podmínek dohodnutých ve smlouvě o dílo. Předmětem tohoto

dodatku je změna rozsahu díla.

Strany tohoto dodatku se dohodly, že z dohodnutého díla nebude realizována oprava ulic Husova

a Jahodova. V souvislosti s tím se mění cena díla, která nově činí:

Cena bez DPH 2 395 444,96 Kč

DPH 21 % 503 043,44 Kč

Cena vč. DPH 2 898 488,40 Kč

Aktualizovaný rozpočet je přílohou tohoto dodatku.

lila

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Závazek provést opravu povrchu ulic Husova a Jahodova zaniká až okamžikem účinnosti tohoto

dodatku. Uzavření tohoto dodatku nemá vliv na případné právo objednatele na smluvní pokuty

nebo jiné sankce v souvislosti s případným prodlením zhotovitele s provedením této části díla

před uzavřením tohoto dodatku. Uzavření tohoto dodatku nemá vliv na případné právo

zhotovitele uplatnit vůči objednateli náhradu škody za způsobené průtahy.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu

a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží každá ze stran 2 vyhotovení.

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 10.prosince usnesením Č. 934/18.

Strany tohoto dodatku berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je

 

 



mwäwxwwäwšäšwWŠŠŠKŠ§W§WäWWWWWWWZďKWWmWW
  

é
ç

š:

2
Š

g

 

oprávněno zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s Článkem 6 odst. 1 písm. b)Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování

Za objednatele
Za zhotovitele

,

. a ir i?
; j &#39;V

V Havhckove Brode dne ..žăfřřňä/ăçf Ve Zbraslawmch dne 35:....5 &#39;
e J

k“,
Ž

 
V x!

......................................
?numšluuuu

. IMgr. Jan Tecl MBA Š lng. Mlchal Hollk
starosta města Havlíčkův Brod

jednatel společností

„še

 


